•
\iERNO MUNICIPAL

\J-J RIBEIRÃO
Nossa cidade em um novo caminho

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DECLARACÃO

Declaramos para os devidos fins, em cumprimento ao item 59, Anexo li
da Resolução TC nº 190, de 14 dezembro de 2022. que não houve alteração
de protocolo dos atendimentos nas unidades de saúde municipal nos casos
de infectados pelo novo Coronavírus no exercício de 2022. permanecendo
os protocolos do início da Pandemia.

À
irão, 06 de fevereir de 2023

Secretário de Saúde

Praça Estácio Coimbra, 359• Ccnlro • Ribc1riio/PE • CEP: 55 520-000• Fone: 3671-1755 www.rlheJraopc.gov.hr

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

IR
IO

 A
D

E
M

O
U

R
 D

A
S O

L
IV

E
IR

A
S E

 PE
R

E
IR

A
L

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 65e26850-cf9a-4292-a835-70be1655ba47